

**Polska**



Kostanay Invest 2018 - Kazachstan -  
X'2018 r.

2018-09-21 10:20:40



W dniu 12 października br. w mieście Kostanaj (Kazachstan) odbędzie się Regionalne Forum Inwestycyjne „Kostanay Invest 2018”. Głównym celem tego wydarzenia jest omówienie perspektywicznego rozwoju kluczowych branż gospodarki regionu, mechanizmów przyciągania inwestorów z udziałem światowych ekspertów oraz rozwój potencjału eksportowego regionu.

Kustanaj – miasto obwodowe w północnej części Kazachstanu. W 2018 roku liczyło ok. 239 tys. mieszkańców. Jest ośrodkiem przemysłu chemicznego (sztuczne włókna), metalowego, materiałów budowlanych, skórzanobuwniczego, odzieżowego i spożywczego.

Tematem tegorocznego posiedzenia plenarnego jest „Strategia inwestycyjna obwodu kostanajskiego: tendencje światowe, najlepsze praktyki i perspektywy rozwoju”. Delegaci omówią nie tylko kwestie przyciągania inwestycji, ale również problemy rolnictwa, kwestie cyfryzacji i rozwoju przemysłowego regionów, zapoznają się z przykładami sukcesywnego rozwoju monomiast.

W organizowanym Forum wezmą udział nie tylko zagraniczni delegaci, ale również kierownicy spółek narodowych, przedstawiciele organów państwowych, instytutów rozwoju, międzynarodowych instytucji finansowych i firm.

Na Forum potencjalni inwestorzy będą mogli poznać gospodarcze, prawne oraz inne warunki prowadzenia biznesu w regionie, zapoznać się z inwestycyjnym potencjałem, a także omówić z przedstawicielami władzy i środowiska biznesowego perspektywy współpracy.

Aby wziąć udział w wydarzeniu, należy zarejestrować się na stronie: <http://kostanay-invest2018.kz/%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F-%D0%BD%D0%B0-%D1%84%D0%BE%D1%80%D1%83%D0%BC/?lang=en>.

Organizatorem Forum jest Wydział Przedsiębiorczości oraz Rozwoju Przemysłowo-Innowacyjnego Urzędu Obwodu Kostanajskiego.

W załączeniu znajdują Państwo agendę wydarzenia w języku angielskim i rosyjskim, a także informację na temat atrakcyjności inwestycyjnej obwodu kostanajskiego i strefy przemysłowej miasta Kostanaj w języku rosyjskim.

Więcej informacji na: <http://kostanay-invest2018.kz/?lang=en>.



**INNOWACYJNA GOSPODARKA**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO  
ROZWOJU**

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego